財團法人工業技術研究院【一般購案網路交易】公開招商公告

主旨：為提升本院一般採購案件之採購效率，辦理網路交易建立合格廠商名單。

說明：

一、本案採選擇性招標方式，建置一般採購案一定金額以下之工程類、電腦週邊、搬遷及辦

公傢俱等三大類購案網路競價系統，採網路交易方式辦理投標及決標作業。

二、招商內容：

1.工程類【含土木、水電、裝潢、管路、油漆及鐵工…..等】

2.電腦週邊類【含個人電腦、電腦零組件、電腦週邊、工作站、伺服器、交換器…..等】

3.搬遷及辦公傢俱類【含辦公室搬遷、隔屏、隔屏拆裝、辦公傢俱…..等】

三、廠商資格摘要：

請檢附下列文件供審查

1、廠商設立登記證明文件(如營利事業登記證)。

2、公告日前最近一期之營業稅繳納證明。

3、保證金新台幣貳萬元整

四、審查文件送交期限 ：即日起隨時辦理。

五、經本院審查合格者，須依參與項目繳交足額履約保證金後始得簽訂契約 (跨二個以上項

目者，只需繳交新台幣貳萬元整)。

六、收受招商文件及地點：(本院地址：新竹縣竹東鎮中興路四段 195號)

請將上述資料送交下列承辦人

1.工程類【請洽中興院區 89館 B100室 陳淑慧小姐，電話 591-7361】

2.電腦週邊類【請洽中興院區 77館 164室 徐正民先生，電話 591-6418】

3.搬遷及辦公傢俱類【請洽中興院區 89館 B100室 紀怡君小姐，電話 591-5986】

七、其他：請詳契約樣本所示。